
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области 
Новошахтинский техникум промышленных технологий - филиал. 

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреж,рния 
Ростовской области 

«ШАХТИНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ТОПЛИВА И ЭНЕРГЕТИКИ 
им. ак. Степанова П.И.» 

ПРИКАЗ 

г. Новошахтинск № / 3 

«Об установлении стоимости оплаты за проживание с общежитии» 

На основании смет расходов за проживание в общежитии 

» 0^ 2019г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость проживания в общежитии, расположенного по адресу: 
Новошахтинск, ул. Школьная, 7 для студентов НТПТ - ф ГБПОУ РО «ШРКТЭ» 
размере - 400 рублей 00 коп. в месяц. 

Директор 

С приказом ознакомлены: 

Н.А. Герасименко 

Зам. директора по учебнр-й работе,_ 
Зав.сектора БУ и O ^ ^ ^ ^ y j ? ^ 


